PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2013

	№ 82

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2012 №474

	В целях исполнения подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2012 № 474 «Об утверждении районной целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оричевском районе на 2011-2013 годы» (далее – Программа), утвердив изменения в вышеуказанной Программе. Прилагаются.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	И.В. Чагина